
Sevgili gençler, 

Toplam 40 AKTS den oluşan ve aşağıda tablo halinde verilen dersler, YÖK’ün almış olduğu karar 

doğrultusunda atamaya esas öğretmenlik alanı mevcut olan her bir lisans programına isteğe bağlı seçmeli 

ders olarak yerleştirilen pedagojik formasyon dersleridir. Derslerin seçiminde dikkat edilecek hususları 

sizlere aşağıda açıklıyoruz. 

Öncelikle bu dersler her programda, mezuniyetiniz için gerekli olan ve mevcut müfredatınıza ait 240 

AKTS kredi kriterine ek olarak +40 AKTS kredi olarak tanımlanmıştır. Yani bir öğrenci pedagojik formasyonun 

tüm derslerini alarak programdan mezun olmak istediğinde 240+40 AKTS krediyi tamamlaması 

gerekmektedir. Dersler ikinci sınıftan başlamak üzere sisteme isteğe bağlı seçmeli formasyon dersi olarak 

tanımlanacak ve başarı ile alınan her bir ders Genel Ağırlıklı Not Ortalamanıza etki edecektir. Ancak 

tamamını başarı ile tamamlamanız durumunda diplomanıza “pedagojik formasyon derslerini 

tamamlamıştır” ibaresi yazılacaktır. Aksi takdirde pedagojik formasyon derslerinin bir kısmını alarak mezun 

olduğunuzda (ki buna hakkınız vardır), öğrenimi sırasında bu dersleri hiç almamış olan öğrencilerde olduğu 

gibi üniversitelerin mezunlar için pedagojik formasyon sertifika programlarına başvuru yaparak bu 

sertifikaya sahip olabileceksiniz. Okurken bu derslerin tamamını değil bir kısmını almak sizin sadece ileride 

yine almak zorunda kalacağınız (ücretli) sertifika programında ilgili dersten muaf olmanızı sağlayabilir. 

Dolayısıyla bu dersleri lisansta alıp almamaya karar verirken bu parametreyi dikkate almanızı tavsiye ederiz.  

Pedagojik formasyona ait dersler aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS Dönem   Sınıf 

LPFE201 Eğitime Giriş 3 0 3 4 Güz 2 
LPFE202 Eğitim Psikolojisi 3 0 3 4 Bahar 2 
LPFE301 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 4 Güz 3 
LPFE302 Öğretim Teknolojileri 2 0 2 3 Güz 3 
LPFE303 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 0 3 4 Bahar 3 
LPFE304 Sınıf Yönetimi 2 0 2 3 Bahar 3 
LPFE401 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 4 Güz 4 
LPFE402 Özel Öğretim Yöntemleri 3 0 3 4 Bahar 4 
LPFE403 Öğretmenlik Uygulaması 1 8 5 10 Bahar 4 

Genel Toplam 23 8 27 40   

 

Tablodan da görüldüğü üzere bu derslerden 4 tanesi güz dönemine 5 tanesi bahar dönemine aittir. 

Ayrıca bu dersler tablodaki şekli ile 2., 3. ve 4. sınıf dersi olarak sisteme tanımlanmıştır. Ders seçimleri, 

derslerin ait olduğu sınıf düzeyleri dikkate alınarak OMÜ Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği 

hükümlerine göre yapılmalıdır. Yönetmelikte geçen “Öğrenciler, her dönem/yıl için öğretim planında 

tanımlanan derslere kayıt yaptırır. Önceki dönemlerdeki/yıllardaki dersleri tekrar veya ilk defa alma 

durumunda olan öğrenciler, öncelikle bu derslere kayıt yaptırmak zorundadır. İlk defa alınacak veya tekrar 

alınacak önceki dönem/yıl dersleri farklı dönemlerden ise öğrencilerin, en önceki dönem/yıl derslerinden 

başlamak suretiyle derslere kayıtları yapılır” ve “Öğrenciler ders kaydı yapacakları dönemde öncelikle 

başarısız oldukları ve alamadıkları alt dönem derslerini almak kaydıyla, ilgili dönem derslerinin tamamını 

aldıktan sonra üst dönemden de ders alabilirler. Ders kaydı yapılacak dönemde AKTS kredileri toplamı; 

GANO’su 1,80-2,49 arası olan öğrenciler için 6 AKTS, GANO’su 2,50-2,99 arası olan öğrenciler için 10 AKTS, 

GANO’su 3,00-3,49 arası olan öğrenciler için 12 AKTS ve GANO’su 3,50 ve üzerinde olan öğrenciler için ise 15 

AKTS tutarı kadar artırılabilir. Öğrenci, bunun dışında muafiyet aldığı derslerin AKTS’si kadar üst 



dönemlerden ders alabilir; ancak ön koşullu ya da sistematik olarak ardışıklık gerektiren dersler için 

danışman onayı gerekir.” hükümleri gereği, pedagojik formasyon derslerini almak isteyen bir öğrenci, ders 

seçimi yaparken müfredatındaki diğer derslerin seçiminde olduğu gibi öncelikle almadığı pedagojik 

formasyon alt sınıf dersleri, sonra dönem dersleri ve en son kredi hakkı var ise üst sınıf dersini seçmelidir. 

Buna göre üçüncü sınıftaki bir öğrenci öncelikle pedagojik formasyon dersi olarak ikinci sınıfta yer alan LPFE 

201 Eğitime Giriş almak zorundadır. Aynı kriter dördüncü sınıf öğrencileri için de geçerlidir. İkinci sınıf 

öğrencileri ise öncelikle dönem dersi olan LPFE201 Eğitime Giriş dersini almalıdır.  Ayrıca unutulmamalıdır 

ki; pedagojik formasyon derslerini almak isteyen öğrenciler için pedagojik formasyon dersleri ile 

öğrencinin programına ait dersler ayrı ayrı değil bir bütün olarak değerlendirilir. Yani ilgili dönemine yada 

alt dönemlerine ait tüm program ve formasyon derslerini alamayan öğrencilere üst dönemden program 

dersi verilmediği gibi formasyon dersi de verilemez. Özetle öğrencilerimiz formasyon derslerini almak 

istediklerinde bu derslerin yukarıdaki tabloda verilen sınıf ve döneme ait program dersleri olduğunu 

düşünerek ders seçimlerini yapması gerekir.   

Şu anda öğrencilerimizin programlarına ait ders seçimlerini (üstten ders alma da dahil) 

tamamlandığını biliyoruz. Dolayısıyla pedagojik formasyona ait dersler UBYS sisteminde tanımlandığında bu 

dersleri seçmek isteyen öğrencilerimiz, daha önce ders kaydını gerçekleştirdikleri bazı dersleri bırakmak 

zorunda kalabilecekler ve ekle sil yaparak ancak pedagojik formasyon derslerini alabileceklerdir.  Çünkü bu 

dersler kredi sınırlamasının dışında tutulan dersler değil, tabloda verilen dönemlere ait (isteğe bağlı) seçmeli 

derslerdir. Bunu yaparken öğrencilerimizin ve danışmanlarımızın aslında dikkat etmesi gereken tek kriter; 

bu dönem için Eğitime Giriş dersinin 2. Sınıf, Eğitimde Ölçme Değerlendirme/ Öğretim Teknolojileri 

derslerinin 3. Sınıf ve Rehberlik ve Özel Eğitim dersinin 4. Sınıf dersi olduğunun bilinmesidir. Buna göre 

örneğin formasyon derslerini almak isteyen ve üçüncü sınıftan (üstten) ders(ler) alan bir ikinci sınıf 

öğrencisi, öncelikle 2. Sınıf dersi olan Eğitime Giriş dersini (4 AKTS) alacak kadar üstten aldığı program 

dersleri bırakmalı ve öncelikli olarak bu dersi seçmelidir.  

Ekle sil aşamasında öğrencilerimiz dönemlerine ait program dersini bırakıp, yine aynı döneme ait  

pedagojik formasyon dersini alabilirler. Bu ise öğrencinin programdan dört yılda mezun olamaması 

anlamına gelebilir. Dolayısıyla öğrencilerimiz tercihini yaparken bunu dikkate almalarını tavsiye ederiz.  

Derslerin, kayıtlanma aşaması bittikten sonra Kurupelit Kampüsünde ilan edilecek sınıf/salonlarda 

yüz yüze yapılması planlanmaktadır. Bu döneme ait ders programına https://oidb.omu.edu.tr/tr sayfasında 

yer alan pedagojik formasyon menüsünden ulaşabilirsiniz. 

Dikkat edilmesi gereken hususlardan biri de formasyon derslerinin mevcut programınıza 3. ve 4. 

yarıyıllar için 4’er AKTS, 5. ve 6. yarıyıllar için 7’şer AKTS,7 yarıyıl için 4 AKTS ve 8. (son) yarıyıl için 10 AKTS 

lik Öğretmenlik Uygulaması ile birlikte 4+10=14 AKTS ekstra yük getirdiğidir. Dolayısıyla bu yıl için dördüncü 

sınıf öğrencilerimizin tüm bu dersleri alarak bu yılın sonunda, üçüncü sınıf öğrencilerimizin bir kısmının ise 

önümüzdeki yılın sonunda programdan mezun olmaları olası görülmemektedir. Öğrencilerimizin formasyon 

derslerini alıp almamaya karar verirken bunu da dikkate almalarını tavsiye ederiz.  

Başarılı bir akademik yıl geçirmeniz dileğiyle… 

 

https://oidb.omu.edu.tr/tr

